PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 027/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 09/2023, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições
estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo Licitatório n° 130/2022 -
Registro de Preços visando à aquisição de equipamentos médico-hospitalares destinados à estruturação dos
serviços de atenção especializada em saúde do Sistema Único de Saúde (SUS) do Município de Camaragibe,
durante o período de 12 (doze) meses conforme especificações e estimativas de consumo conforme Termo de
Referência ( anexo 1).

Empresas vencedoras valor total: R$801.880,58 (oitocentos e um mil e oitocentos e oitenta reais e cinquenta e oito
centavos): CENTRO OESTE COMERCIO IMP E EXP PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA (38169209000156) com os lotes: 1, 10, 15, 16 e 17 no valor total de R$113.530,30 (cento e treze mil e
quinhentos e trinta reais e trinta centavos). VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA (20008831000117) com os lotes: 6, 18 e 19 no valor total de R$413.861,78 (quatrocentos e treze mil e
oitocentos e sessenta e um reais e setenta e oito centavos). SAFE SUPORTE A VIDA E COMÉRCIO
INTERNACIONAL LTDA. (08675394000190) com o lote: 7 no valor total de R$67.777,50 (sessenta e sete mil e
setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). NORDESTE MEDICAL, REPRESENTAÇÃO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (20782880000102) com o
lote: 2 no valor total de R$65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). LEISTUNG EQUIPAMENTOS
LTDA (04187384000154) com o lote: 5 no valor total de R$100.000,00 (cem mil reais). ASCLÉPIOS
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (33068320000132) com os lotes: 3, 4, 9, 11, 12, 13, 14 e 20 no
valor total de R$41.711,00 (quarenta e um mil e setecentos e onze reais).

Item deserto: 8

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 090523011957

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 09/05/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br